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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 14-го СЕЗОНА. 2021/22

КОМПЛЕКТАЦИЯ

КОРОБКА :: 20 ПАКЕТОВ
•	 Основная серия КХЛ
•	 Коллекция автографов КХЛ
•	 Новое поколение
•	 Три лидера
•	 Три лидера :: Автограф
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Фрагмент игровой клюшки
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Хит-Шестёрка :: Меморабилия
•	 Женская хоккейная лига :: Спайс
•	 Женская хоккейная лига :: Три лидера :: Автограф

КОРОБКА :: 22 ПАКЕТА
•	 Основная серия КХЛ
•	 Коллекция автографов КХЛ
•	 Новости состава
•	 Три лидера
•	 Атрибуты игры КХЛ :: Фрагмент игровой формы
•	 Молодёжная хоккейная лига :: Основная серия
•	 Женская хоккейная лига :: Основная серия

КОРОБКА :: 24 ПАКЕТА
•	 Основная серия КХЛ
•	 Новости состава
•	 Три лидера
•	 Молодёжная хоккейная лига :: Основная серия
•	 Женская хоккейная лига :: Основная серия
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 14-го СЕЗОНА. 2021/22

JOK-001 Алекс Грант 51 Защитник

JOK-002 Томми Кивистё 4 Защитник

JOK-003 Отто Лескинен 28 Защитник

JOK-004 Виталий Меньшиков 41 Защитник

JOK-005 Давид Скленичка 90 Защитник

JOK-006 Никлас Фриман 3 Защитник

JOK-007 Филип Хольм 52 Защитник

JOK-008 Марко Анттила 12 Нападающий

JOK-009 Никлас Енсен 71 Нападающий

JOK-010 Хенри Иконен 48 Нападающий

JOK-011 Ессе Йоэнсуу 6 Нападающий

JOK-012 Калле Коссила 11 Нападающий

JOK-013 Джон Норман 37 Нападающий

JOK-014 Брайан О'Нилл 21 Нападающий

JOK-015 Ииро Пакаринен 81 Нападающий

JOK-016 Вели-Матти Савинайнен 19 Нападающий

JOK-017 Тему Турунен 77 Нападающий

JOK-018 Маркус Хянникяйнен 33 Нападающий

JOK-019 Джордан Шрёдер 10 Нападающий

JOK-020 Юлиус Юнттила 13 Нападающий

«ЙОКЕРИТ» ХЕЛЬСИНКИ

VIT-001 Артём Бородкин 5 Защитник

VIT-002 Егор Воронков 59 Защитник

VIT-003 Игорь Головков 2 Защитник

VIT-004 Валттери Кемиляйнен 13 Защитник

VIT-005 Евгений Лисовец 41 Защитник

VIT-006 Кирилл Лямин 31 Защитник

VIT-007 Дамир Мусин 67 Защитник

VIT-008 Миро Аалтонен 55 Нападающий

VIT-009 Илья Аркалов 93 Нападающий

VIT-010 Артём Иванюженков 12 Нападающий

VIT-011 Фёдор Малыхин 98 Нападающий

VIT-012 Герман Нестеров 21 Нападающий

VIT-013 Даниэль Одетт 88 Нападающий

VIT-014 Нико Оямяки 20 Нападающий

VIT-015 Виталий Попов 25 Нападающий

VIT-016 Степан Старков 18 Нападающий

VIT-017 Ильдар Шиксатдаров 11 Нападающий

VIT-018 Александр Яремчук 85 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«ВИТЯЗЬ» МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 14-го СЕЗОНА. 2021/22

SPR-001 Александр Брынцев 28 Защитник

SPR-002 Дмитрий Вишневский 55 Защитник

SPR-003 Олег Евенко 25 Защитник

SPR-004 Якуб Ержабек 15 Защитник

SPR-005 Михаил Мамкин 23 Защитник

SPR-006 Семён Ручкин 32 Защитник

SPR-007 Тим Хеед 72 Защитник

SPR-008 Александр Авцин 71 Нападающий

SPR-009 Джейкоб Виртанен 96 Нападающий

SPR-010 Иван Дроздов 19 Нападающий

SPR-011 Данила Квартальнов 22 Нападающий

SPR-012 Дмитрий Кугрышев 18 Нападающий

SPR-013 Йори Лехтеря 21 Нападающий

SPR-014 Андрей Локтионов 90 Нападающий

SPR-015 Эмиль Петтерссон 14 Нападающий

SPR-016 Илья Талалуев 85 Нападающий

SPR-017 Александр Хохлачёв 93 Нападающий

SPR-018 Максим Цыплаков 9 Нападающий

SPR-019 Николай Чебыкин 39 Нападающий

SPR-020 Сергей Широков 52 Нападающий

«СПАРТАК» МОСКВА

SKA-001 Микко Лехтонен 46 Защитник

SKA-002 Игорь Ожиганов 27 Защитник

SKA-003 Даниил Пыленков 45 Защитник

SKA-004 Мэт Робинсон 37 Защитник

SKA-005 Никита Седов 14 Защитник

SKA-006 Степан Фальковский 77 Защитник

SKA-007 Оскар Фантенберг 7 Защитник

SKA-008 Захар Бардаков 10 Нападающий

SKA-009 Антон Бурдасов 71 Нападающий

SKA-010 Михаил Воробьёв 42 Нападающий

SKA-011 Эмиль Галимов 72 Нападающий

SKA-012 Никита Гусев 97 Нападающий

SKA-013 Йоонас Кемппайнен 23 Нападающий

SKA-014 Евгений Кетов 40 Нападающий

SKA-015 Леонид Комаров 74 Нападающий

SKA-016 Андрей Кузьменко 96 Нападающий

SKA-017 Кирилл Марченко 86 Нападающий

SKA-018 Данила Моисеев 93 Нападающий

SKA-019 Евгений Тимкин 47 Нападающий

SKA-020 Владислав Цицюра 87 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
СКА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 14-го СЕЗОНА. 2021/22

SCH-001 Юрий Александров 2 Защитник

SCH-002 Владислав Валенцов 56 Защитник

SCH-003 Данила Галенюк 3 Защитник

SCH-004 Ярослав Дыбленко 37 Защитник

SCH-005 Никита Зоркин 52 Защитник

SCH-006 Юрий Паутов 69 Защитник

SCH-007 Давид Рундблад 7 Защитник

SCH-008 Янис Якс 72 Защитник

SCH-009 Мартин Бакош 83 Нападающий

SCH-010 Амир Гараев 67 Нападающий

SCH-011 Василий Глотов 97 Нападающий

SCH-012 Дмитрий Завгородний 57 Нападающий

SCH-013 Дмитрий Колготин 11 Нападающий

SCH-014 Кирилл Мельниченко 91 Нападающий

SCH-015 Иван Морозов 22 Нападающий

SCH-016 Артём Николаев 49 Нападающий

SCH-017 Никита Точицкий 33 Нападающий

SCH-018 Никита Феоктистов 96 Нападающий

ХК «СОЧИ»

TOR-001 Алексей Мурыгин 30 Вратарь

TOR-002 Теодор Леннстрём 8 Защитник

TOR-003 Марк Марин 96 Защитник

TOR-004 Егор Мартынов 77 Защитник

TOR-005 Георгий Мишарин 15 Защитник

TOR-006 Михаил Орлов 74 Защитник

TOR-007 Зият Пайгин 75 Защитник

TOR-008 Павел Турбин 34 Защитник

TOR-009 Максим Федотов 65 Защитник

TOR-010 Кенни Агостино 11 Нападающий

TOR-011 Андрей Белевич 93 Нападающий

TOR-012 Данил Веряев 98 Нападающий

TOR-013 Дамир Жафяров 88 Нападающий

TOR-014 Даниэль Заар 72 Нападающий

TOR-015 Энди Миле 51 Нападающий

TOR-016 Артём Михеев 13 Нападающий

TOR-017 Артур Тянулин 97 Нападающий

TOR-018 Марек Хривик 29 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«ТОРПЕДО» НИЖНИЙ НОВГОРОД
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 14-го СЕЗОНА. 2021/22

DYN-001 Антон Белов 77 Защитник

DYN-002 Вячеслав Войнов 27 Защитник

DYN-003 Артём Волков 49 Защитник

DYN-004 Егор Зайцев 86 Защитник

DYN-005 Андрей Миронов 94 Защитник

DYN-006 Андрей Педан 37 Защитник

DYN-007 Андрей Сергеев 99 Защитник

DYN-008 Антон Ведин 85 Нападающий

DYN-009 Станислав Галиев 22 Нападающий

DYN-010 Владислав Ефремов 65 Нападающий

DYN-011 Иван Игумнов 56 Нападающий

DYN-012 Роб Клинкхаммер 12 Нападающий

DYN-013 Оскар Линдберг 24 Нападающий

DYN-014 Эрик О'Делл 19 Нападающий

DYN-015 Андре Петерссон 20 Нападающий

DYN-016 Александр Петунин 31 Нападающий

DYN-017 Богдан Тринеев 88 Нападающий

DYN-018 Артём Фёдоров 97 Нападающий

DYN-019 Михаил Фисенко 10 Нападающий

DYN-020 Вадим Шипачёв 87 Нападающий

«ДИНАМО» МОСКВА

DMN-001 Адам Альмквист 28 Защитник

DMN-002 Лукас Бенгтссон 32 Защитник

DMN-003 Дмитрий Дерябин 5 Защитник

DMN-004 Владислав Ерёменко 94 Защитник

DMN-005 Дмитрий Коробов 89 Защитник

DMN-006 Якуб Крейчик 36 Защитник

DMN-007 Антон Линдхольм 57 Защитник

DMN-008 Тэйлор Бек 88 Нападающий

DMN-009 Дмитрий Буйницкий 97 Нападающий

DMN-010 Павел Варфоломеев 66 Нападающий

DMN-011 Кирилл Воронин 41 Нападающий

DMN-012 Роман Горбунов 92 Нападающий

DMN-013 Тайлер Граовац 74 Нападающий

DMN-014 Артём Демков 15 Нападающий

DMN-015 Марио Кемпе 23 Нападающий

DMN-016 Игорь Мартынов 14 Нападающий

DMN-017 Денис Мосалёв 54 Нападающий

DMN-018 Виталий Пинчук 81 Нападающий

DMN-019 Мальте Стрёмвалль 20 Нападающий

DMN-020 Маттиас Теденбю 21 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«ДИНАМО» МИНСК

SEREALCARDS.RU

http://www.serealcards.ru


99

КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 14-го СЕЗОНА. 2021/22

LOK-001 Денис Баранцев 8 Защитник

LOK-002 Брэндон Гормли 3 Защитник

LOK-003 Александр Елесин 4 Защитник

LOK-004 Алексей Марченко 53 Защитник

LOK-005 Максим Осипов 21 Защитник

LOK-006 Рушан Рафиков 87 Защитник

LOK-007 Никита Черепанов 73 Защитник

LOK-008 Егор Аверин 29 Нападающий

LOK-009 Денис Алексеев 91 Нападающий

LOK-010 Артём Анисимов 42 Нападающий

LOK-011 Рид Буше 48 Нападающий

LOK-012 Георгий Иванов 10 Нападающий

LOK-013 Артур Каюмов 16 Нападающий

LOK-014 Егор Коршков 96 Нападающий

LOK-015 Павел Красковский 63 Нападающий

LOK-016 Павел Кудрявцев 84 Нападающий

LOK-017 Александр Полунин 90 Нападающий

LOK-018 Максим Шалунов 78 Нападающий

«ЛОКОМОТИВ» ЯРОСЛАВЛЬ

DRG-001 Эрикс Витолс 31 Вратарь

DRG-002 Нериюс Алишаускас 4 Защитник

DRG-003 Кристапс Сотниекс 11 Защитник

DRG-004 Ральфс Фрейбергс 29 Защитник

DRG-005 Оскарс Цибульскис 27 Защитник

DRG-006 Даниелс Берзиньш 91 Нападающий

DRG-007 Лаурис Дарзиньш 10 Нападающий

DRG-008 Николай Елисеев 69 Нападающий

DRG-009 Мартиньш Карсумс 15 Нападающий

DRG-010 Ере Карьялайнен 26 Нападающий

DRG-011 Эдгарс Кулда 32 Нападающий

DRG-012 Гинтс Мейя 87 Нападающий

DRG-013 Александр Протапович 47 Нападающий

DRG-014 Лукаш Радил 52 Нападающий

DRG-015 Гунарс Скворцов 13 Нападающий

DRG-016 Рудольф Червени 85 Нападающий

DRG-017 Янис Шваненбергс 72 Нападающий

DRG-018 Хантер Шинкарук 9 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«ДИНАМО» РИГА
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КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 14-го СЕЗОНА. 2021/22

CSKA-001 Джон Гилмор 3 Защитник

CSKA-002 Клас Дальбек 6 Защитник

CSKA-003 Даррен Диц 44 Защитник

CSKA-004 Марсель Ибрагимов 82 Защитник

CSKA-005 Богдан Киселевич 55 Защитник

CSKA-006 Никита Нестеров 89 Защитник

CSKA-007 Артём Сергеев 93 Защитник

CSKA-008 Сергей Андронов 11 Нападающий

CSKA-009 Лукас Валльмарк 23 Нападающий

CSKA-010 Михаил Григоренко 25 Нападающий

CSKA-011 Владислав Каменев 94 Нападающий

CSKA-012 Павел Карнаухов 15 Нападающий

CSKA-013 Тахир Мингачёв 63 Нападающий

CSKA-014 Юаким Нордстрём 14 Нападающий

CSKA-015 Константин Окулов 71 Нападающий

CSKA-016 Сергей Плотников 16 Нападающий

CSKA-017 Александр Попов 22 Нападающий

CSKA-018 Андрей Светлаков 87 Нападающий

CSKA-019 Антон Слепышев 9 Нападающий

CSKA-020 Максим Соркин 27 Нападающий

ЦСКА МОСКВА

SEV-001 Константин Шостак 1 Вратарь

SEV-002 Никита Макеев 45 Защитник

SEV-003 Робин Пресс 19 Защитник

SEV-004 Иван Рогов 32 Защитник

SEV-005 Якоб Стенквист 7 Защитник

SEV-006 Николай Тимашов 77 Защитник

SEV-007 Михаил Тихонов 79 Защитник

SEV-008 Илья Хохлов 42 Защитник

SEV-009 Андрей Алексеев 10 Нападающий

SEV-010 Даниил Вовченко 28 Нападающий

SEV-011 Игорь Гераськин 89 Нападающий

SEV-012 Давид Думбадзе 88 Нападающий

SEV-013 Иван Емец 8 Нападающий

SEV-014 Владислав Кодола 21 Нападающий

SEV-015 Адам Лишка 23 Нападающий

SEV-016 Егор Морозов 80 Нападающий

SEV-017 Йоонас Няттинен 14 Нападающий

SEV-018 Роберт Рооба 11 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«СЕВЕРСТАЛЬ» ЧЕРЕПОВЕЦ
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AKB-001 Кирилл Адамчук 77 Защитник

AKB-002 Стивен Кэмпфер 20 Защитник

AKB-003 Никита Лямкин 96 Защитник

AKB-004 Роман Рукавишников 5 Защитник

AKB-005 Кристиан Хенкель 18 Защитник

AKB-006 Дмитрий Юдин 44 Защитник

AKB-007 Марк Янчевский 98 Защитник

AKB-008 Артур Бровкин 75 Нападающий

AKB-009 Александр Бурмистров 69 Нападающий

AKB-010 Михаил Глухов 12 Нападающий

AKB-011 Никита Дыняк 86 Нападающий

AKB-012 Данис Зарипов 25 Нападающий

AKB-013 Дмитрий Кагарлицкий 9 Нападающий

AKB-014 Николай Коваленко 51 Нападающий

AKB-015 Пер Линдхольм 17 Нападающий

AKB-016 Артём Лукоянов 89 Нападающий

AKB-017 Кирилл Панюков 22 Нападающий

AKB-018 Кирилл Петров 27 Нападающий

AKB-019 Даниил Тарасов 79 Нападающий

AKB-020 Джордан Уил 19 Нападающий

«АК БАРС» КАЗАНЬ

AVT-001 Джесси Блэкер 9 Защитник

AVT-002 Алексей Василевский 93 Защитник

AVT-003 Ефим Гуркин 49 Защитник

AVT-004 Сергей Зборовский 2 Защитник

AVT-005 Яков Рылов 36 Защитник

AVT-006 Никита Трямкин 88 Защитник

AVT-007 Александр Щемеров 50 Защитник

AVT-008 Георгий Белоусов 18 Нападающий

AVT-009 Станислав Бочаров 71 Нападающий

AVT-010 Стефан Да Коста 77 Нападающий

AVT-011 Дмитрий Жукенов 24 Нападающий

AVT-012 Патрис Кормье 28 Нападающий

AVT-013 Павел Куликов 47 Нападающий

AVT-014 Алексей Макеев 91 Нападающий

AVT-015 Брукс Мэйсек 17 Нападающий

AVT-016 Шэйн Принс 33 Нападающий

AVT-017 Райан Спунер 51 Нападающий

AVT-018 Сергей Шумаков 69 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«АВТОМОБИЛИСТ» ЕКАТЕРИНБУРГ
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MMG-001 Михаил Григорьев 5 Защитник

MMG-002 Алексей Маклюков 85 Защитник

MMG-003 Артём Минулин 72 Защитник

MMG-004 Михаил Пашнин 33 Защитник

MMG-005 Линус Хультстрём 7 Защитник

MMG-006 Егор Яковлев 44 Защитник

MMG-007 Павел Акользин 18 Нападающий

MMG-008 Николай Голдобин 87 Нападающий

MMG-009 Денис Зернов 16 Нападающий

MMG-010 Максим Карпов 91 Нападающий

MMG-011 Джош Карри 6 Нападающий

MMG-012 Егор Коробкин 94 Нападающий

MMG-013 Никита Коростелёв 35 Нападающий

MMG-014 Семён Кошелев 21 Нападающий

MMG-015 Брендэн Лайпсик 81 Нападающий

MMG-016 Филипп Майе 61 Нападающий

MMG-017 Анатолий Никонцев 15 Нападающий

MMG-018 Андрей Чибисов 76 Нападающий

«МЕТАЛЛУРГ» МАГНИТОГОРСК

KRS-001 Колин Джо 4 Защитник

KRS-002 Денис Осипов 60 Защитник

KRS-003 Райан Спроул 5 Защитник

KRS-004 Джейсон Фрэм 2 Защитник

KRS-005 Джейк Челиос 7 Защитник

KRS-006 Тай Шульц 77 Защитник

KRS-007 Зак Юйэнь 93 Защитник

KRS-008 Михаил Абрамов 71 Нападающий

KRS-009 Тайлер Вон 91 Нападающий

KRS-010 Руди Ин 98 Нападающий

KRS-011 Брэндон Ип 18 Нападающий

KRS-012 Кори Кейн 47 Нападающий

KRS-013 Лукас Локхарт 20 Нападающий

KRS-014 Алекс Рич 13 Нападающий

KRS-015 Итан Уэрек 61 Нападающий

KRS-016 Паркер Фу 22 Нападающий

KRS-017 Спенсер Фу 15 Нападающий

KRS-018 Цзюньчэн Янь 88 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«КУНЬЛУНЬ РЕД СТАР» ПЕКИН
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TRK-001 Артём Блажиевский 81 Защитник

TRK-002 Ник Бэйлен 55 Защитник

TRK-003 Игорь Исаев 79 Защитник

TRK-004 Илья Карпухин 89 Защитник

TRK-005 Евгений Кулик 44 Защитник

TRK-006 Роман Манухов 26 Защитник

TRK-007 Лоуренс Пилут 20 Защитник

TRK-008 Альберт Яруллин 33 Защитник

TRK-009 Алексей Бывальцев 28 Нападающий

TRK-010 Томаш Гика 38 Нападающий

TRK-011 Сергей Калинин 40 Нападающий

TRK-012 Кирилл Капустин 54 Нападающий

TRK-013 Виталий Кравцов 74 Нападающий

TRK-014 Вячеслав Основин 17 Нападающий

TRK-015 Тему Пулккинен 6 Нападающий

TRK-016 Лукаш Седлак 11 Нападающий

TRK-017 Андрей Стась 23 Нападающий

TRK-018 Владимир Ткачёв 19 Нападающий

«ТРАКТОР» ЧЕЛЯБИНСК

NKH-001 Ярослав Озолин 31 Вратарь

NKH-002 Максим Березин 5 Защитник

NKH-003 Лукаш Клок 13 Защитник

NKH-004 Рональд Кнот 3 Защитник

NKH-005 Руслан Петрищев 44 Защитник

NKH-006 Алексей Пузанов 74 Защитник

NKH-007 Михаил Сидоров 33 Защитник

NKH-008 Рафаэль Бикмуллин 99 Нападающий

NKH-009 Денис Вихарев 21 Нападающий

NKH-010 Ансель Галимов 25 Нападающий

NKH-011 Евгений Митякин 52 Нападающий

NKH-012 Егор Попов 11 Нападающий

NKH-013 Павел Порядин 24 Нападающий

NKH-014 Дэн Секстон 42 Нападающий

NKH-015 Марат Хайруллин 61 Нападающий

NKH-016 Андрей Чивилёв 28 Нападающий

NKH-017 Булат Шафигуллин 91 Нападающий

NKH-018 Владислав Шутов 43 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«НЕФТЕХИМИК» НИЖНЕКАМСК
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ADM-001 Максим Матушкин 52 Защитник

ADM-002 Леонид Метальников 7 Защитник

ADM-003 Войтех Мозик 27 Защитник

ADM-004 Камиль Фазылзянов 85 Защитник

ADM-005 Либор Шулак 73 Защитник

ADM-006 Рихардс Букартс 95 Нападающий

ADM-007 Марк Верба 42 Нападающий

ADM-008 Артём Гареев 60 Нападающий

ADM-009 Евгений Грачёв 87 Нападающий

ADM-010 Микс Индрашис 70 Нападающий

ADM-011 Дмитрий Лугин 12 Нападающий

ADM-012 Артём Манукян 10 Нападающий

ADM-013 Андрей Обидин 8 Нападающий

ADM-014 Дмитрий Саюстов 81 Нападающий

ADM-015 Владислав Ушенин 71 Нападающий

ADM-016 Вячеслав Ушенин 79 Нападающий

ADM-017 Александр Шевченко 28 Нападающий

ADM-018 Павел Шэн 16 Нападающий

«АДМИРАЛ» ВЛАДИВОСТОК

AVG-001 Алексей Береглазов 5 Защитник

AVG-002 Кирилл Готовец 41 Защитник

AVG-003 Алексей Емелин 74 Защитник

AVG-004 Оливер Каски 67 Защитник

AVG-005 Вилле Покка 22 Защитник

AVG-006 Виктор Сведберг 58 Защитник

AVG-007 Дамир Шарипзянов 44 Защитник

AVG-008 Владимир Брюквин 23 Нападающий

AVG-009 Александр Дергачёв 18 Нападающий

AVG-010 Владимир Жарков 52 Нападающий

AVG-011 Ярослав Косов 97 Нападающий

AVG-012 Корбэн Найт 9 Нападающий

AVG-013 Николай Прохоркин 4 Нападающий

AVG-014 Кирилл Семёнов 71 Нападающий

AVG-015 Никита Сошников 92 Нападающий

AVG-016 Иван Телегин 77 Нападающий

AVG-017 Сергей Толчинский 28 Нападающий

AVG-018 Петер Цегларик 34 Нападающий

AVG-019 Дмитрий Шевченко 15 Нападающий

AVG-020 Наиль Якупов 65 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«АВАНГАРД» ОМСК

SEREALCARDS.RU

http://www.serealcards.ru


1515

КХЛ – КОЛЛЕКЦИЯ 14-го СЕЗОНА. 2021/22

BAR-001 Олле Альсинг 9 Защитник

BAR-002 Самат Данияр 65 Защитник

BAR-003 Эрик Мартинссон 66 Защитник

BAR-004 Джо Морроу 70 Защитник

BAR-005 Валерий Орехов 74 Защитник

BAR-006 Роман Савченко 2 Защитник

BAR-007 Егор Шалапов 4 Защитник

BAR-008 Якоб Берглунд 12 Нападающий

BAR-009 Линден Вей 19 Нападающий

BAR-010 Кёртис Волк 14 Нападающий

BAR-011 Дмитрий Гурков 68 Нападающий

BAR-012 Коди Куник 37 Нападающий

BAR-013 Якоб Лилья 29 Нападающий

BAR-014 Никита Михайлис 10 Нападающий

BAR-015 Роман Старченко 48 Нападающий

BAR-016 Мэттью Фрэттин 39 Нападающий

BAR-017 Аркадий Шестаков 64 Нападающий

BAR-018 Томаш Юрчо 28 Нападающий

«БАРЫС» НУР-СУЛТАН

AMR-001 Артём Аляев 45 Защитник

AMR-002 Валерий Васильев 6 Защитник

AMR-003 Алексей Волгин 63 Защитник

AMR-004 Дмитрий Знахаренко 73 Защитник

AMR-005 Михал Йордан 47 Защитник

AMR-006 Глеб Корягин 55 Защитник

AMR-007 Руслан Педан 53 Защитник

AMR-008 Никита Пивцакин 91 Защитник

AMR-009 Сергей Терещенко 52 Защитник

AMR-010 Андрей Алексеев 8 Нападающий

AMR-011 Владимир Бутузов 17 Нападающий

AMR-012 Александр Горшков 61 Нападающий

AMR-013 Радан Ленц 25 Нападающий

AMR-014 Роман Любимов 23 Нападающий

AMR-015 Иван Николишин 11 Нападающий

AMR-016 Давид Томашек 96 Нападающий

AMR-017 Данил Файзуллин 93 Нападающий

AMR-018 Александр Шаров 24 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
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SIB-001 Егор Аланов 21 Защитник

SIB-002 Константин Алексеев 20 Защитник

SIB-003 Денис Бодров 33 Защитник

SIB-004 Никита Ефремов 94 Защитник

SIB-005 Юрки Йокипакка 23 Защитник

SIB-006 Тревор Мёрфи 8 Защитник

SIB-007 Илья Морозов 7 Защитник

SIB-008 Михал Чайковски 65 Защитник

SIB-009 Денис Голубев 28 Нападающий

SIB-010 Сергей Дубакин 87 Нападающий

SIB-011 Виктор Комаров 22 Нападающий

SIB-012 Никита Коротков 10 Нападающий

SIB-013 Алексей Кручинин 74 Нападающий

SIB-014 Олег Ли 90 Нападающий

SIB-015 Вячеслав Литовченко 51 Нападающий

SIB-016 Валентин Пьянов 45 Нападающий

SIB-017 Никита Сетдиков 27 Нападающий

SIB-018 Евгений Чесалин 24 Нападающий

SIB-019 Ник Шор 37 Нападающий

SIB-020 Алексей Яковлев 61 Нападающий

ХК «СИБИРЬ» НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

SAL-001 Виктор Антипин 97 Защитник

SAL-002 Евгений Бирюков 48 Защитник

SAL-003 Андрей Зубарев 28 Защитник

SAL-004 Павел Коледов 2 Защитник

SAL-005 Филип Ларсен 36 Защитник

SAL-006 Михаил Науменков 33 Защитник

SAL-007 Григорий Панин 11 Защитник

SAL-008 Динар Хафизуллин 63 Защитник

SAL-009 Данил Башкиров 19 Нападающий

SAL-010 Маркус Гранлунд 60 Нападающий

SAL-011 Александр Кадейкин 78 Нападающий

SAL-012 Николай Кулёмин 41 Нападающий

SAL-013 Сакари Маннинен 65 Нападающий

SAL-014 Джефф Плэтт 16 Нападающий

SAL-015 Степан Санников 17 Нападающий

SAL-016 Виктор Тихонов 10 Нападающий

SAL-017 Тему Хартикайнен 70 Нападающий

SAL-018 Сергей Шмелёв 93 Нападающий

ОСНОВНАЯ СЕРИЯ КХЛ
«САЛАВАТ ЮЛАЕВ» УФА
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нумерация

SKA-A01 Игорь Ожиганов 27 Защитник 15

SKA-A02 Никита Седов 14 Защитник 15

SKA-A03 Степан Фальковский 77 Защитник 15

SKA-A04 Захар Бардаков 10 Нападающий 15

SKA-A05 Михаил Воробьёв 42 Нападающий 15

SKA-A06 Эмиль Галимов 72 Нападающий 15

SKA-A07 Евгений Кетов 40 Нападающий 15

SKA-A08 Данила Моисеев 93 Нападающий 15

SKA-A09 Владислав Цицюра 87 Нападающий 15

СКА САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

нумерация

JOK-A01 Томми Кивистё 4 Защитник 15

JOK-A02 Виталий Меньшиков 41 Защитник 15

JOK-A03 Давид Скленичка 90 Защитник 15

JOK-A04 Хенри Иконен 48 Нападающий 15

JOK-A05 Ессе Йоэнсуу 6 Нападающий 15

JOK-A06 Джон Норман 37 Нападающий 15

JOK-A07 Маркус Хянникяйнен 33 Нападающий 15

JOK-A08 Джордан Шрёдер 10 Нападающий 15

JOK-A09 Юлиус Юнттила 13 Нападающий 15

«ЙОКЕРИТ» ХЕЛЬСИНКИ

нумерация

VIT-A01 Артём Бородкин 5 Защитник 15

VIT-A02 Игорь Головков 2 Защитник 15

VIT-A03 Евгений Лисовец 41 Защитник 15

VIT-A04 Дамир Мусин 67 Защитник 15

VIT-A05 Илья Аркалов 93 Нападающий 15

VIT-A06 Фёдор Малыхин 98 Нападающий 15

VIT-A07 Виталий Попов 25 Нападающий 15

VIT-A08 Ильдар Шиксатдаров 11 Нападающий 15

VIT-A09 Александр Яремчук 85 Нападающий 15

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
«ВИТЯЗЬ» МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
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нумерация

SCH-A01 Данила Галенюк 3 Защитник 15

SCH-A02 Ярослав Дыбленко 37 Защитник 15

SCH-A03 Кирилл Дьяков 44 Защитник 15

SCH-A04 Юрий Паутов 69 Защитник 15

SCH-A05 Давид Рундблад 7 Защитник 15

SCH-A06 Мартин Бакош 83 Нападающий 15

SCH-A07 Дмитрий Колготин 11 Нападающий 15

SCH-A08 Иван Морозов 22 Нападающий 15

SCH-A09 Никита Точицкий 33 Нападающий 15

ХК «СОЧИ»

нумерация

TOR-A01 Алексей Мурыгин 30 Вратарь 15

TOR-A02 Марк Марин 96 Защитник 15

TOR-A03 Георгий Мишарин 15 Защитник 15

TOR-A04 Павел Турбин 34 Защитник 15

TOR-A05 Максим Федотов 65 Защитник 15

TOR-A06 Андрей Белевич 93 Нападающий 15

TOR-A07 Данил Веряев 98 Нападающий 15

TOR-A08 Артём Михеев 13 Нападающий 15

TOR-A09 Марек Хривик 29 Нападающий 15

«ТОРПЕДО» НИЖНИЙ НОВГОРОД

нумерация

SPR-A01 Александр Брынцев 28 Защитник 15

SPR-A02 Олег Евенко 25 Защитник 15

SPR-A03 Якуб Ержабек 15 Защитник 15

SPR-A04 Михаил Мамкин 23 Защитник 15

SPR-A05 Александр Авцин 71 Нападающий 15

SPR-A06 Дмитрий Кугрышев 18 Нападающий 15

SPR-A07 Андрей Локтионов 90 Нападающий 15

SPR-A08 Илья Талалуев 85 Нападающий 15

SPR-A09 Тимур Хафизов 87 Нападающий 15

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
«СПАРТАК» МОСКВА
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нумерация

DRG-A01 Нериюс Алишаускас 4 Защитник 15

DRG-A02 Кристапс Сотниекс 11 Защитник 15

DRG-A03 Ральфс Фрейбергс 29 Защитник 15

DRG-A04 Мартиньш Карсумс 15 Нападающий 15

DRG-A05 Ере Карьялайнен 26 Нападающий 15

DRG-A06 Гинтс Мейя 87 Нападающий 15

DRG-A07 Александр Протапович 47 Нападающий 15

DRG-A08 Рудольф Червени 85 Нападающий 15

DRG-A09 Хантер Шинкарук 9 Нападающий 15

«ДИНАМО» РИГА

нумерация

DYN-A01 Антон Белов 77 Защитник 15

DYN-A02 Артём Волков 49 Защитник 15

DYN-A03 Владислав Ефремов 65 Нападающий 15

DYN-A04 Иван Игумнов 56 Нападающий 15

DYN-A05 Роб Клинкхаммер 12 Нападающий 15

DYN-A06 Андре Петерссон 20 Нападающий 15

DYN-A07 Александр Петунин 31 Нападающий 15

DYN-A08 Михаил Фисенко 10 Нападающий 15

DYN-A09 Богдан Якимов 76 Нападающий 15

«ДИНАМО» МОСКВА

нумерация

DMN-A01 Дмитрий Дерябин 5 Защитник 15

DMN-A02 Дмитрий Коробов 89 Защитник 15

DMN-A03 Якуб Крейчик 36 Защитник 15

DMN-A04 Дмитрий Буйницкий 97 Нападающий 15

DMN-A05 Павел Варфоломеев 66 Нападающий 15

DMN-A06 Марио Кемпе 23 Нападающий 15

DMN-A07 Игорь Мартынов 14 Нападающий 15

DMN-A08 Денис Мосалёв 54 Нападающий 15

DMN-A09 Виталий Пинчук 81 Нападающий 15

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
«ДИНАМО» МИНСК
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нумерация

CSKA-A01 Клас Дальбек 6 Защитник 15

CSKA-A02 Даррен Диц 44 Защитник 15

CSKA-A03 Богдан Киселевич 55 Защитник 15

CSKA-A04 Владислав Провольнев 45 Защитник 15

CSKA-A05 Владислав Каменев 94 Нападающий 15

CSKA-A06 Тахир Мингачёв 63 Нападающий 15

CSKA-A07 Константин Окулов 71 Нападающий 15

CSKA-A08 Александр Попов 22 Нападающий 15

CSKA-A09 Максим Соркин 27 Нападающий 15

ЦСКА МОСКВА

нумерация

SEV-A01 Никита Макеев 45 Защитник 15

SEV-A02 Иван Рогов 32 Защитник 15

SEV-A03 Михаил Тихонов 79 Защитник 15

SEV-A04 Андрей Алексеев 10 Нападающий 15

SEV-A05 Игорь Гераськин 89 Нападающий 15

SEV-A06 Давид Думбадзе 88 Нападающий 15

SEV-A07 Иван Емец 8 Нападающий 15

SEV-A08 Егор Морозов 80 Нападающий 15

SEV-A09 Кирилл Пилипенко 96 Нападающий 15

«СЕВЕРСТАЛЬ» ЧЕРЕПОВЕЦ

нумерация

LOK-A01 Александр Елесин 4 Защитник 15

LOK-A02 Максим Осипов 21 Защитник 15

LOK-A03 Никита Черепанов 73 Защитник 15

LOK-A04 Егор Аверин 29 Нападающий 15

LOK-A05 Георгий Иванов 10 Нападающий 15

LOK-A06 Павел Красковский 63 Нападающий 15

LOK-A07 Павел Кудрявцев 84 Нападающий 15

LOK-A08 Александр Полунин 90 Нападающий 15

LOK-A09 Максим Шалунов 78 Нападающий 15

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
«ЛОКОМОТИВ» ЯРОСЛАВЛЬ
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нумерация

KRS-A01 Виктор Бартли 64 Защитник 15

KRS-A02 Микаэль Там 52 Защитник 15

KRS-A03 Руди Ин 98 Нападающий 15

KRS-A04 Кори Кейн 47 Нападающий 15

KRS-A05 Лукас Локхарт 20 Нападающий 15

KRS-A06 Джош Николлс 10 Нападающий 15

KRS-A07 Алекс Рич 13 Нападающий 15

KRS-A08 Грег Сквайрз 26 Нападающий 15

KRS-A09 Итан Уэрек 61 Нападающий 15

«КУНЬЛУНЬ РЕД СТАР» ПЕКИН

нумерация

AKB-A01 Кирилл Адамчук 77 Защитник 15

AKB-A02 Роман Рукавишников 5 Защитник 15

AKB-A03 Марк Янчевский 98 Защитник 15

AKB-A04 Артур Бровкин 75 Нападающий 15

AKB-A05 Михаил Глухов 12 Нападающий 15

AKB-A06 Николай Коваленко 51 Нападающий 15

AKB-A07 Артём Лукоянов 89 Нападающий 15

AKB-A08 Кирилл Панюков 22 Нападающий 15

AKB-A09 Даниил Тарасов 79 Нападающий 15

«АК БАРС» КАЗАНЬ

нумерация

AVT-A01 Алексей Василевский 93 Защитник 15

AVT-A02 Сергей Зборовский 2 Защитник 15

AVT-A03 Александр Щемеров 50 Защитник 15

AVT-A04 Георгий Белоусов 18 Нападающий 15

AVT-A05 Станислав Бочаров 71 Нападающий 15

AVT-A06 Дмитрий Жукенов 24 Нападающий 15

AVT-A07 Патрис Кормье 28 Нападающий 15

AVT-A08 Павел Куликов 47 Нападающий 15

AVT-A09 Шэйн Принс 33 Нападающий 15

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
«АВТОМОБИЛИСТ» ЕКАТЕРИНБУРГ
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нумерация

TRK-A01 Роман Манухов 26 Защитник 15

TRK-A02 Лоуренс Пилут 20 Защитник 15

TRK-A03 Алексей Бывальцев 28 Нападающий 15

TRK-A04 Сергей Калинин 40 Нападающий 15

TRK-A05 Кирилл Капустин 54 Нападающий 15

TRK-A06 Виталий Кравцов 74 Нападающий 15

TRK-A07 Вячеслав Основин 17 Нападающий 15

TRK-A08 Андрей Стась 23 Нападающий 15

TRK-A09 Владимир Ткачёв 19 Нападающий 15

«ТРАКТОР» ЧЕЛЯБИНСК

нумерация

NKH-A01 Ярослав Озолин 31 Вратарь 15

NKH-A02 Руслан Петрищев 44 Защитник 15

NKH-A03 Алексей Пузанов 74 Защитник 15

NKH-A04 Рафаэль Бикмуллин 99 Нападающий 15

NKH-A05 Денис Вихарев 21 Нападающий 15

NKH-A06 Вячеслав Лещенко 16 Нападающий 15

NKH-A07 Егор Попов 11 Нападающий 15

NKH-A08 Андрей Чивилёв 28 Нападающий 15

NKH-A09 Владислав Шутов 43 Нападающий 15

«НЕФТЕХИМИК» НИЖНЕКАМСК

нумерация

MMG-A01 Михаил Григорьев 5 Защитник 15

MMG-A02 Алексей Маклюков 85 Защитник 15

MMG-A03 Артём Минулин 72 Защитник 15

MMG-A04 Павел Акользин 18 Нападающий 15

MMG-A05 Денис Зернов 16 Нападающий 15

MMG-A06 Егор Коробкин 94 Нападающий 15

MMG-A07 Никита Коростелёв 35 Нападающий 15

MMG-A08 Семён Кошелев 21 Нападающий 15

MMG-A09 Анатолий Никонцев 15 Нападающий 15

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
«МЕТАЛЛУРГ» МАГНИТОГОРСК
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нумерация

AMR-A01 Артём Аляев 45 Защитник 15

AMR-A02 Валерий Васильев 6 Защитник 15

AMR-A03 Дмитрий Знахаренко 73 Защитник 15

AMR-A04 Глеб Корягин 55 Защитник 15

AMR-A05 Доминик Машин 27 Защитник 15

AMR-A06 Никита Пивцакин 91 Защитник 15

AMR-A07 Андрей Алексеев 8 Нападающий 15

AMR-A08 Роман Любимов 23 Нападающий 15

AMR-A09 Данил Файзуллин 93 Нападающий 15

«АМУР» ХАБАРОВСК

нумерация

ADM-A01 Максим Матушкин 52 Защитник 15

ADM-A02 Леонид Метальников 7 Защитник 15

ADM-A03 Камиль Фазылзянов 85 Защитник 15

ADM-A04 Рихардс Букартс 95 Нападающий 15

ADM-A05 Марк Верба 42 Нападающий 15

ADM-A06 Дмитрий Лугин 12 Нападающий 15

ADM-A07 Артём Манукян 10 Нападающий 15

ADM-A08 Андрей Обидин 8 Нападающий 15

ADM-A09 Дмитрий Саюстов 81 Нападающий 15

«АДМИРАЛ» ВЛАДИВОСТОК

нумерация

AVG-A01 Кирилл Готовец 41 Защитник 15

AVG-A02 Алексей Емелин 74 Защитник 15

AVG-A03 Владимир Брюквин 23 Нападающий 15

AVG-A04 Александр Дергачёв 18 Нападающий 15

AVG-A05 Владимир Жарков 52 Нападающий 15

AVG-A06 Ярослав Косов 97 Нападающий 15

AVG-A07 Николай Прохоркин 4 Нападающий 15

AVG-A08 Никита Сошников 92 Нападающий 15

AVG-A09 Дмитрий Шевченко 15 Нападающий 15

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
«АВАНГАРД» ОМСК
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нумерация

SIB-A01 Егор Аланов 21 Защитник 15

SIB-A02 Константин Алексеев 20 Защитник 15

SIB-A03 Тимур Ахияров 76 Защитник 15

SIB-A04 Сергей Дубакин 87 Нападающий 15

SIB-A05 Виктор Комаров 22 Нападающий 15

SIB-A06 Никита Коротков 10 Нападающий 15

SIB-A07 Евгений Чесалин 24 Нападающий 15

SIB-A08 Никита Шашков 99 Нападающий 15

SIB-A09 Алексей Яковлев 61 Нападающий 15

ХК «СИБИРЬ» НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

нумерация

SAL-A01 Виктор Антипин 97 Защитник 15

SAL-A02 Евгений Бирюков 48 Защитник 15

SAL-A03 Андрей Зубарев 28 Защитник 15

SAL-A04 Павел Коледов 2 Защитник 15

SAL-A05 Данил Башкиров 19 Нападающий 15

SAL-A06 Джефф Плэтт 16 Нападающий 15

SAL-A07 Степан Санников 17 Нападающий 15

SAL-A08 Виктор Тихонов 10 Нападающий 15

SAL-A09 Пётр Хохряков 62 Нападающий 15

«САЛАВАТ ЮЛАЕВ» УФА

нумерация

BAR-A01 Роман Савченко 2 Защитник 15

BAR-A02 Егор Шалапов 4 Защитник 15

BAR-A03 Якоб Берглунд 12 Нападающий 15

BAR-A04 Линден Вей 19 Нападающий 15

BAR-A05 Дмитрий Гурков 68 Нападающий 15

BAR-A06 Максим Мусоров 72 Нападающий 15

BAR-A07 Роман Старченко 48 Нападающий 15

BAR-A08 Мэттью Фрэттин 39 Нападающий 15

BAR-A09 Аркадий Шестаков 64 Нападающий 15

КОЛЛЕКЦИЯ АВТОГРАФОВ КХЛ
«БАРЫС» НУР-СУЛТАН
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нумерация

NEW-001 Семён Чистяков 66 Защитник АВГ 10

NEW-002 Арсений Грицюк 81 Нападающий АВГ 10

NEW-003 Владимир Грудинин 98 Защитник ЦСК 10

NEW-004 Виталий Абрамов 85 Нападающий ЦСК 10

NEW-005 Матвей Гуськов 7 Нападающий ЦСК 10

NEW-006 Дмитрий Воронков 10 Нападающий АКБ 10

NEW-007 Артём Галимов 95 Нападающий АКБ 10

NEW-008 Ярослав Аскаров 30 Вратарь СКА 10

NEW-009 Кирилл Кирсанов 78 Защитник СКА 10

NEW-010 Арсений Коромыслов 48 Защитник СКА 10

NEW-011 Матвей Мичков 39 Нападающий СКА 10

NEW-012 Фёдор Свечков 9 Нападающий СКА 10

NEW-013 Марат Хуснутдинов 22 Нападающий СКА 10

NEW-014 Никита Чибриков 91 Нападающий СКА 10

NEW-015 Никита Новиков 74 Защитник ДИН 10

NEW-016 Иван Дидковский 84 Нападающий ДИН 10

NEW-017 Дмитрий Рашевский 96 Нападающий ДИН 10

NEW-018 Егор Гуськов 77 Вратарь ЛОК 10

NEW-019 Данила Юров 22 Нападающий ММГ 10

NEW-020 Шакир Мухамадуллин 85 Защитник СЮЛ 10

NEW-021 Родион Амиров 27 Нападающий СЮЛ 10

NEW-022 Сергей Телегин 72 Защитник ТРК 10

NEW-023 Никита Тертышный 88 Нападающий ТРК 10

NEW-024 Никита Гуслистов 90 Нападающий СЕВ 10

NEW-025 Илья Федотов 10 Нападающий ТОР 10

NEW-026 Иван Чехович 82 Нападающий ТОР 10

NEW-027 Алексей Колосов 35 Вратарь ДМН 10

NEW-028 Владимир Алистров 72 Нападающий ДМН 10

NEW-029 Илья Усов 80 Нападающий ДМН 10

NEW-030 Александр Никишин 57 Защитник СПР 10

NEW-031 Егор Савиков 34 Защитник СПР 10

NEW-032 Дмитрий Злодеев 46 Нападающий СПР 10

NEW-033 Василий Пономарёв 92 Нападающий СПР 10

NEW-034 Иван Зинченко 10 Нападающий ВИТ 10

NEW-035 Иван Морозов 22 Нападающий СОЧ 10

NEW-036 Патрикс Озолс 55 Защитник ДРГ 10

НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ
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RN-001 Василий Демченко 94 Вратарь АВГ

RN-002 Николай Прохоркин 4 Нападающий АВГ

RN-003 Петер Цегларик 34 Нападающий АВГ

RN-004 Адам Рейдеборн 36 Вратарь ЦСК

RN-005 Владислав Каменев 94 Нападающий ЦСК

RN-006 Михаил Григоренко 25 Нападающий ЦСК

RN-007 Игорь Бобков 30 Вратарь АКБ

RN-008 Кирилл Адамчук 77 Защитник АКБ

RN-009 Николай Коваленко 51 Нападающий АКБ

RN-010 Ларс Юханссон 1 Вратарь СКА

RN-011 Микко Лехтонен 46 Защитник СКА

RN-012 Никита Гусев 97 Нападающий СКА

RN-013 Иван Кульбаков 90 Вратарь ДИН

RN-014 Андрей Педан 37 Защитник ДИН

RN-015 Роб Клинкхаммер 12 Нападающий ДИН

RN-016 Александр Елесин 4 Защитник ЛОК

RN-017 Артём Анисимов 42 Нападающий ЛОК

RN-018 Максим Шалунов 78 Нападающий ЛОК

RN-019 Артём Загидулин 50 Вратарь ММГ

RN-020 Денис Зернов 16 Нападающий ММГ

RN-021 Брендэн Лайпсик 81 Нападающий ММГ

RN-022 Александр Шарыченков 39 Вратарь СЮЛ

RN-023 Андрей Зубарев 28 Защитник СЮЛ

RN-024 Сергей Шмелёв 93 Нападающий СЮЛ

RN-025 Эмиль Гарипов 77 Вратарь ТРК

RN-026 Альберт Яруллин 33 Защитник ТРК

RN-027 Виталий Абрамов 85 Нападающий ТРК

RN-028 Янне Ювонен 30 Вратарь ЙОК

RN-029 Отто Лескинен 28 Защитник ЙОК

RN-030 Калле Коссила 11 Нападающий ЙОК

RN-031 Никита Бояркин 1 Вратарь БАР

RN-032 Олле Альсинг 9 Защитник БАР

RN-033 Коди Куник 37 Нападающий БАР

RN-034 Дмитрий Шикин 44 Вратарь АВТ

RN-035 Ефим Гуркин 49 Защитник АВТ

RN-036 Райан Спунер 51 Нападающий АВТ

RN-037 Николай Тимашов 77 Защитник СЕВ

RN-038 Илья Хохлов 42 Защитник СЕВ

RN-039 Роберт Рооба 11 Нападающий СЕВ

RN-040 Алексей Мурыгин 30 Вратарь ТОР

НОВОСТИ СОСТАВА
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RN-041 Егор Мартынов 77 Защитник ТОР

RN-042 Кенни Агостино 11 Нападающий ТОР

RN-043 Патрик Рибар 42 Вратарь ДМН

RN-044 Якуб Крейчик 36 Защитник ДМН

RN-045 Маттиас Теденбю 21 Нападающий ДМН

RN-046 Оскар Данск 29 Вратарь СПР

RN-047 Якуб Ержабек 15 Защитник СПР

RN-048 Джейкоб Виртанен 96 Нападающий СПР

RN-049 Виктор Антипин 9 Защитник ВИТ

RN-050 Миро Аалтонен 55 Нападающий ВИТ

RN-051 Микс Индрашис 70 Нападающий ВИТ

RN-052 Михал Чайковски 65 Защитник СИБ

RN-053 Денис Голубев 28 Нападающий СИБ

RN-054 Вячеслав Литовченко 51 Нападающий СИБ

RN-055 Патрик Бартошак 32 Вратарь АМР

RN-056 Дмитрий Знахаренко 73 Защитник АМР

RN-057 Глеб Зырянов 29 Нападающий АМР

RN-058 Александр Судницин 39 Вратарь НХК

RN-059 Руслан Петрищев 44 Защитник НХК

RN-060 Ансель Галимов 25 Нападающий НХК

RN-061 Магнус Хелльберг 45 Вратарь СОЧ

RN-062 Ярослав Дыбленко 37 Защитник СОЧ

RN-063 Денис Вихарев 21 Нападающий СОЧ

RN-064 Александр Лазушин 40 Вратарь КРС

RN-065 Виктор Бартли 64 Защитник КРС

RN-066 Джош Николлс 10 Нападающий КРС

RN-067 Матей Маховский 80 Вратарь ДРГ

RN-068 Нериюс Алишаускас 4 Защитник ДРГ

RN-069 Александр Протапович 47 Нападающий ДРГ

RN-070 Иван Налимов 1 Вратарь АДМ

RN-071 Леонид Метальников 7 Защитник АДМ

RN-072 Евгений Артюхин 44 Нападающий АДМ
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TRI-001 Оливер Каски 67 Защитник АВГ

TRI-002 Шимон Грубец 11 Вратарь АВГ

TRI-003 Корбэн Найт 9 Нападающий АВГ

TRI-004 Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК

TRI-005 Иван Федотов 28 Вратарь ЦСК

TRI-006 Сергей Плотников 16 Нападающий ЦСК

TRI-007 Стивен Кэмпфер 20 Защитник АКБ

TRI-008 Тимур Билялов 82 Вратарь АКБ

TRI-009 Дмитрий Кагарлицкий 9 Нападающий АКБ

TRI-010 Мэт Робинсон 37 Защитник СКА

TRI-011 Ларс Юханссон 1 Вратарь СКА

TRI-012 Никита Гусев 97 Нападающий СКА

TRI-013 Вячеслав Войнов 27 Защитник ДИН

TRI-014 Иван Бочаров 60 Вратарь ДИН

TRI-015 Вадим Шипачёв 87 Нападающий ДИН

TRI-016 Алексей Марченко 53 Защитник ЛОК

TRI-017 Эдвард Паскуале 80 Вратарь ЛОК

TRI-018 Рид Буше 48 Нападающий ЛОК

TRI-019 Линус Хультстрём 7 Защитник ММГ

TRI-020 Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ

TRI-021 Филипп Майе 61 Нападающий ММГ

TRI-022 Филип Ларсен 36 Защитник СЮЛ

TRI-023 Юха Метсола 77 Вратарь СЮЛ

TRI-024 Маркус Гранлунд 60 Нападающий СЮЛ

TRI-025 Ник Бэйлен 55 Защитник ТРК

TRI-026 Роман Вилл 35 Вратарь ТРК

TRI-027 Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК

TRI-028 Филип Хольм 52 Защитник ЙОК

TRI-029 Андерс Линдбек 39 Вратарь ЙОК

TRI-030 Брайан О'Нилл 21 Нападающий ЙОК

TRI-031 Даррен Диц 44 Защитник БАР

TRI-032 Йони Ортио 31 Вратарь БАР

TRI-033 Никита Михайлис 10 Нападающий БАР

TRI-034 Джесси Блэкер 9 Защитник АВТ

TRI-035 Владимир Галкин 1 Вратарь АВТ

TRI-036 Стефан Да Коста 77 Нападающий АВТ

TRI-037 Робин Пресс 19 Защитник СЕВ

TRI-038 Дмитрий Шугаев 30 Вратарь СЕВ

TRI-039 Йоонас Няттинен 14 Нападающий СЕВ

TRI-040 Теодор Леннстрём 8 Защитник ТОР

ТРИ ЛИДЕРА
ОСНОВНАЯ СЕРИЯ
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TRI-041 Андрей Тихомиров 90 Вратарь ТОР

TRI-042 Дамир Жафяров 88 Нападающий ТОР

TRI-043 Лукас Бенгтссон 32 Защитник ДМН

TRI-044 Алексей Колосов 35 Вратарь ДМН

TRI-045 Мальте Стрёмвалль 20 Нападающий ДМН

TRI-046 Дмитрий Вишневский 55 Защитник СПР

TRI-047 Алексей Красиков 84 Вратарь СПР

TRI-048 Йори Лехтеря 21 Нападающий СПР

TRI-049 Валттери Кемиляйнен 13 Защитник ВИТ

TRI-050 Илья Ежов 33 Вратарь ВИТ

TRI-051 Нико Оямяки 20 Нападающий ВИТ

TRI-052 Тревор Мёрфи 8 Защитник СИБ

TRI-053 Харри Сятери 29 Вратарь СИБ

TRI-054 Ник Шор 37 Нападающий СИБ

TRI-055 Михал Йордан 47 Защитник АМР

TRI-056 Евгений Аликин 18 Вратарь АМР

TRI-057 Александр Горшков 61 Нападающий АМР

TRI-058 Лукаш Клок 13 Защитник НХК

TRI-059 Франс Туохимаа 50 Вратарь НХК

TRI-060 Марат Хайруллин 61 Нападающий НХК

TRI-061 Янис Якс 72 Защитник СОЧ

TRI-062 Магнус Хелльберг 45 Вратарь СОЧ

TRI-063 Мартин Бакош 83 Нападающий СОЧ

TRI-064 Райан Спроул 5 Защитник КРС

TRI-065 Джереми Смит 45 Вратарь КРС

TRI-066 Брэндон Ип 18 Нападающий КРС

TRI-067 Оскарс Цибульскис 27 Защитник ДРГ

TRI-068 Юхан Маттссон 33 Вратарь ДРГ

TRI-069 Лукаш Радил 52 Нападающий ДРГ

TRI-070 Либор Шулак 73 Защитник АДМ

TRI-071 Никита Серебряков 54 Вратарь АДМ

TRI-072 Дмитрий Лугин 12 Нападающий АДМ
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нумерация

TRI-A01 Оливер Каски 67 Защитник АВГ 5

Шимон Грубец 11 Вратарь АВГ
Корбэн Найт 9 Нападающий АВГ

TRI-A02 Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК 5

Иван Федотов 28 Вратарь ЦСК
Михаил Григоренко 25 Нападающий ЦСК

TRI-A03 Стивен Кэмпфер 20 Защитник АКБ 5

Тимур Билялов 82 Вратарь АКБ
Дмитрий Кагарлицкий 9 Нападающий АКБ

TRI-A04 Мэт Робинсон 37 Защитник СКА 5

Ларс Юханссон 1 Вратарь СКА
Никита Гусев 97 Нападающий СКА

TRI-A05 Вячеслав Войнов 27 Защитник ДИН 5

Иван Бочаров 60 Вратарь ДИН
Вадим Шипачёв 87 Нападающий ДИН

TRI-A06 Алексей Марченко 53 Защитник ЛОК 5

Эдвард Паскуале 80 Вратарь ЛОК
Рид Буше 48 Нападающий ЛОК

TRI-A07 Линус Хультстрём 7 Защитник ММГ 5

Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ
Филипп Майе 61 Нападающий ММГ

TRI-A08 Филип Ларсен 36 Защитник СЮЛ 5

Юха Метсола 77 Вратарь СЮЛ
Маркус Гранлунд 60 Нападающий СЮЛ

TRI-A09 Ник Бэйлен 55 Защитник ТРК 5

Роман Вилл 35 Вратарь ТРК
Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК

TRI-A10 Филип Хольм 52 Защитник ЙОК 5

Андерс Линдбек 39 Вратарь ЙОК
Брайан О'Нилл 21 Нападающий ЙОК

TRI-A11 Джо Морроу 70 Защитник БАР 5

Йони Ортио 31 Вратарь БАР
Никита Михайлис 10 Нападающий БАР

TRI-A12 Джесси Блэкер 9 Защитник АВТ 5

Владимир Галкин 1 Вратарь АВТ
Стефан Да Коста 77 Нападающий АВТ

ТРИ ЛИДЕРА 
АВТОГРАФ
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TRI-A13 Робин Пресс 19 Защитник СЕВ 5

Дмитрий Шугаев 30 Вратарь СЕВ
Йоонас Няттинен 14 Нападающий СЕВ

TRI-A14 Теодор Леннстрём 8 Защитник ТОР 5

Андрей Тихомиров 90 Вратарь ТОР
Дамир Жафяров 88 Нападающий ТОР

TRI-A15 Лукас Бенгтссон 32 Защитник ДМН 5

Алексей Колосов 35 Вратарь ДМН
Мальте Стрёмвалль 20 Нападающий ДМН

TRI-A16 Дмитрий Вишневский 55 Защитник СПР 5

Алексей Красиков 84 Вратарь СПР
Йори Лехтеря 21 Нападающий СПР

TRI-A17 Валттери Кемиляйнен 13 Защитник ВИТ 5

Илья Ежов 33 Вратарь ВИТ
Нико Оямяки 20 Нападающий ВИТ

TRI-A18 Тревор Мёрфи 8 Защитник СИБ 5

Харри Сятери 29 Вратарь СИБ
Ник Шор 37 Нападающий СИБ

TRI-A19 Михал Йордан 47 Защитник АМР 5

Евгений Аликин 18 Вратарь АМР
Александр Горшков 61 Нападающий АМР

TRI-A20 Лукаш Клок 13 Защитник НХК 5

Франс Туохимаа 50 Вратарь НХК
Марат Хайруллин 61 Нападающий НХК

TRI-A21 Янис Якс 72 Защитник СОЧ 5

Магнус Хелльберг 45 Вратарь СОЧ
Мартин Бакош 83 Нападающий СОЧ

TRI-A22 Райан Спроул 5 Защитник КРС 5

Джереми Смит 45 Вратарь КРС
Брэндон Ип 18 Нападающий КРС

TRI-A23 Оскарс Цибульскис 27 Защитник ДРГ 5

Юлиус Гудачек 35 Вратарь ДРГ
Лукаш Радил 52 Нападающий ДРГ

TRI-A24 Либор Шулак 73 Защитник АДМ 5

Никита Серебряков 54 Вратарь АДМ
Вячеслав Ушенин 79 Нападающий АДМ
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АТРИБУТЫ ИГРЫ КХЛ
ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ ФОРМЫ

нумерация

JER-001 Клас Дальбек 6 Защитник ЦСК 72

JER-002 Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК 72

JER-003 Михаил Григоренко 25 Нападающий ЦСК 72

JER-004 Антон Слепышев 9 Нападающий ЦСК 72

JER-005 Тимур Билялов 82 Вратарь АКБ 72

JER-006 Никита Лямкин 96 Защитник АКБ 72

JER-007 Александр Самонов 31 Вратарь СКА 72

JER-008 Иван Бочаров 60 Вратарь ДИН 72

JER-009 Иван Игумнов 56 Нападающий ДИН 72

JER-010 Оскар Линдберг 24 Нападающий ДИН 72

JER-011 Вадим Шипачёв 87 Нападающий ДИН 72

JER-012 Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ 72

JER-013 Ярослав Хабаров 78 Защитник ММГ 72

JER-014 Алексей Бывальцев 28 Нападающий ТРК 72

JER-015 Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК 72

JER-016 Никлас Фриман 3 Защитник ЙОК 72

JER-017 Сергей Шумаков 69 Нападающий АВТ 72

JER-018 Георгий Мишарин 15 Защитник ТОР 72

JER-019 Иван Чехович 82 Нападающий ТОР 72

JER-020 Алексей Колосов 35 Вратарь ДМН 72

JER-021 Владимир Алистров 72 Нападающий ДМН 72

JER-022 Дмитрий Вишневский 55 Защитник СПР 72

JER-023 Никита Соколов 61 Защитник СПР 72

JER-024 Максим Цыплаков 9 Нападающий СПР 72

JER-025 Артём Иванюженков 12 Нападающий ВИТ 72

JER-026 Никита Шашков 99 Нападающий СИБ 72

JER-027 Александр Горшков 61 Нападающий АМР 72

JER-028 Максим Третьяк 20 Вратарь СОЧ 72

JER-029 Руди Ин 98 Нападающий КРС 72

JER-030 Мартиньш Карсумс 15 Нападающий ДРГ 72
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нумерация

STI-001 Никита Сошников 92 Нападающий АВГ 6

STI-002 Матвей Гуськов 7 Нападающий ЦСК 6

STI-003 Дмитрий Кагарлицкий 9 Нападающий АКБ 6

STI-004 Евгений Кетов 40 Нападающий СКА 6

STI-005 Вячеслав Войнов 27 Защитник ДИН 6

STI-006 Александр Елесин 4 Защитник ЛОК 6

STI-007 Григорий Дронов 2 Защитник ММГ 6

STI-008 Андрей Зубарев 28 Защитник СЮЛ 6

STI-009 Сергей Калинин 40 Нападающий ТРК 6

STI-010 Ессе Йоэнсуу 6 Нападающий ЙОК 6

STI-011 Якоб Берглунд 12 Нападающий БАР 6

STI-012 Стефан Да Коста 77 Нападающий АВТ 6

STI-013 Илья Хохлов 42 Защитник СЕВ 6

STI-014 Зият Пайгин 75 Защитник ТОР 6

STI-015 Лукас Бенгтссон 32 Защитник ДМН 6

STI-016 Якуб Ержабек 15 Защитник СПР 6

STI-017 Даниэль Одетт 88 Нападающий ВИТ 6

STI-018 Вячеслав Литовченко 51 Нападающий СИБ 6

STI-019 Кирилл Слепец 37 Нападающий АМР 6

STI-020 Мартин Бакош 83 Нападающий СОЧ 6

STI-021 Тайлер Вон 91 Нападающий КРС 6

STI-022 Рис Скарлетт 24 Защитник ДРГ 6

STI-023 Рихардс Букартс 95 Нападающий АДМ 6

АТРИБУТЫ ИГРЫ КХЛ
ФРАГМЕНТ ИГРОВОЙ КЛЮШКИ
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нумерация

HIT-601 Шимон Грубец 11 Вратарь АВГ Stick 5

Алексей Емелин 74 Защитник АВГ Stick
Сергей Толчинский 28 Нападающий АВГ Stick
Вилле Покка 22 Защитник АВГ Stick
Корбэн Найт 9 Нападающий АВГ Stick
Семён Чистяков 66 Защитник АВГ Stick

HIT-602 Никита Нестеров 89 Защитник ЦСК Jersey 5

Матвей Гуськов 7 Нападающий ЦСК Stick
Михаил Григоренко 25 Нападающий ЦСК Jersey
Клас Дальбек 6 Защитник ЦСК Jersey
Сергей Плотников 16 Нападающий ЦСК Stick
Антон Слепышев 9 Нападающий ЦСК Jersey

HIT-603 Данис Зарипов 25 Нападающий АКБ Stick 5

Тимур Билялов 82 Вратарь АКБ Jersey
Дмитрий Кагарлицкий 9 Нападающий АКБ Stick
Игорь Бобков 30 Вратарь АКБ Stick
Никита Лямкин 96 Защитник АКБ Jersey
Александр Бурмистров 69 Нападающий АКБ Stick

HIT-604 Степан Фальковский 77 Защитник СКА Stick 5

Александр Самонов 31 Вратарь СКА Jersey
Андрей Кузьменко 96 Нападающий СКА Stick
Антон Бурдасов 71 Нападающий СКА Stick
Евгений Кетов 40 Нападающий СКА Jersey
Иван Мищенко 41 Защитник СКА Stick

HIT-605 Андрей Миронов 94 Защитник ДИН Stick 5

Александр Ерёменко 1 Вратарь ДИН Jersey
Вадим Шипачёв 87 Нападающий ДИН Stick
Антон Белов 77 Защитник ДИН Stick
Иван Бочаров 60 Вратарь ДИН Jersey
Роб Клинкхаммер 12 Нападающий ДИН Stick

HIT-606 Ярослав Хабаров 78 Защитник ММГ Jersey 5

Василий Кошечкин 83 Вратарь ММГ Stick
Николай Голдобин 87 Нападающий ММГ Jersey
Юхо Олкинуора 45 Вратарь ММГ Jersey
Григорий Дронов 2 Защитник ММГ Stick
Данила Юров 22 Нападающий ММГ Jersey

HIT-607 Ник Бэйлен 55 Защитник ТРК Stick 5

Лукаш Седлак 11 Нападающий ТРК Jersey
Виталий Кравцов 74 Нападающий ТРК Stick
Тему Пулккинен 6 Нападающий ТРК Stick
Алексей Бывальцев 28 Нападающий ТРК Jersey
Сергей Калинин 40 Нападающий ТРК Stick

АТРИБУТЫ ИГРЫ КХЛ
ХИТ-ШЕСТЁРКА :: МЕМОРАБИЛИЯ
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HIT-608 Брайан О'Нилл 21 Нападающий ЙОК Stick 5

Никлас Фриман 3 Защитник ЙОК Jersey
Вели-Матти Савинайнен 19 Нападающий ЙОК Stick
Ессе Йоэнсуу 6 Нападающий ЙОК Stick
Алекс Грант 51 Защитник ЙОК Stick
Марко Анттила 12 Нападающий ЙОК Stick

HIT-609 Сергей Шумаков 69 Нападающий АВТ Jersey 5

Стефан Да Коста 77 Нападающий АВТ Stick
Анатолий Голышев 15 Нападающий АВТ Jersey
Никита Трямкин 88 Защитник АВТ Stick
Юрий Салов 90 Защитник АВТ Jersey
Алексей Макеев 91 Нападающий АВТ Stick

HIT-610 Андрей Тихомиров 90 Вратарь ТОР Jersey 5

Дамир Жафяров 88 Нападающий ТОР Stick
Иван Чехович 82 Нападающий ТОР Jersey
Зият Пайгин 75 Защитник ТОР Stick
Георгий Мишарин 15 Защитник ТОР Jersey
Михаил Варнаков 18 Нападающий ТОР Stick

HIT-611 Лукас Бенгтссон 32 Защитник ДМН Stick 5

Алексей Колосов 35 Вратарь ДМН Jersey
Кирилл Воронин 41 Нападающий ДМН Stick
Дмитрий Коробов 89 Защитник ДМН Stick
Владимир Алистров 72 Нападающий ДМН Jersey
Мальте Стрёмвалль 20 Нападающий ДМН Stick

HIT-612 Алексей Красиков 84 Вратарь СПР Stick 5

Дмитрий Вишневский 55 Защитник СПР Jersey
Сергей Широков 52 Нападающий СПР Stick
Якуб Ержабек 15 Защитник СПР Stick
Максим Цыплаков 9 Нападающий СПР Jersey
Александр Брынцев 28 Защитник СПР Stick

HIT-613 Илья Ежов 33 Вратарь ВИТ Stick 5

Егор Воронков 59 Защитник ВИТ Stick
Даниэль Одетт 88 Нападающий ВИТ Stick
Миро Аалтонен 55 Нападающий ВИТ Stick
Артём Иванюженков 12 Нападающий ВИТ Jersey
Фёдор Малыхин 98 Нападающий ВИТ Stick

HIT-614 Харри Сятери 29 Вратарь СИБ Stick 5

Константин Алексеев 20 Защитник СИБ Jersey
Джей Си Лайпон 93 Нападающий СИБ Stick
Вячеслав Литовченко 51 Нападающий СИБ Stick
Никита Шашков 99 Нападающий СИБ Jersey
Никита Сетдиков 27 Нападающий СИБ Stick

HIT-615 Евгений Аликин 18 Вратарь АМР Stick 5

Александр Горшков 61 Нападающий АМР Jersey
Михал Йордан 47 Защитник АМР Stick
Роман Любимов 23 Нападающий АМР Stick
Владимир Бутузов 17 Нападающий АМР Jersey
Виктор Балдаев 14 Защитник АМР Stick
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HIT-616 Давид Рундблад 7 Защитник СОЧ Stick 5

Максим Третьяк 20 Вратарь СОЧ Jersey
Мартин Бакош 83 Нападающий СОЧ Stick
Магнус Хелльберг 45 Вратарь СОЧ Stick
Ярослав Дыбленко 37 Защитник СОЧ Stick
Василий Глотов 97 Нападающий СОЧ Stick

HIT-617 Юлиус Гудачек 35 Вратарь ДРГ Stick 5

Лаурис Дарзиньш 10 Нападающий ДРГ Jersey
Лукаш Радил 52 Нападающий ДРГ Stick
Рис Скарлетт 24 Защитник ДРГ Stick
Мартиньш Карсумс 15 Нападающий ДРГ Jersey
Ере Карьялайнен 26 Нападающий ДРГ Stick

HIT-618 Андрей Ермаков 67 Защитник АДМ Stick 5

Рихардс Букартс 95 Нападающий АДМ Stick
Александр Лазушин 88 Вратарь АДМ Stick
Войтех Мозик 27 Защитник АДМ Stick
Микс Индрашис 70 Нападающий АДМ Stick
Павел Шэн 16 Нападающий АДМ Stick
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МОЛОДЁЖНАЯ ХОККЕЙНАЯ ЛИГА
JHL-001 Виктор Неучев 79 Нападающий «Авто» Екатеринбург

JHL-002 Владислав Пшеничников 95 Нападающий «Авто» Екатеринбург

JHL-003 Александр Кирпичников 21 Защитник «Белые Медведи» Челябинск

JHL-004 Вячеслав Пекса 1 Вратарь «Ирбис» Казань

JHL-005 Тимофей Жулин 9 Нападающий «Ирбис» Казань

JHL-006 Сергей Мурашов 30 Вратарь «Локо-76» Ярославль

JHL-007 Владимир Кораблёв 37 Нападающий «Локо-76» Ярославль

JHL-008 Василий Атанасов 16 Нападающий «Мамонты Югры» Ханты-Мансийск

JHL-009 Богдан Сенотов 96 Нападающий «Мамонты Югры» Ханты-Мансийск

JHL-010 Александр Фигурин 33 Защитник «Омские Ястребы» Омск

JHL-011 Данила Ганин 88 Нападающий «Омские Ястребы» Омск

JHL-012 Роберт Чернов 18 Нападающий «Реактор» Нижнекамск

JHL-013 Рауль Якупов 34 Нападающий «Реактор» Нижнекамск

JHL-014 Матвей Белианини 71 Нападающий «Сибирские Снайперы» Новосибирская область

JHL-015 Тимур Закиров 13 Нападающий «Спутник» Альметьевск

JHL-016 Эдгар Варагян 10 Нападающий «Стальные Лисы» Магнитогорск

JHL-017 Роман Канцеров 8 Нападающий «Стальные Лисы» Магнитогорск

JHL-018 Илья Квочко 13 Нападающий «Стальные Лисы» Магнитогорск

JHL-019 Семён Вязовой 35 Вратарь «Толпар» Уфа

JHL-020 Сергей Сафин Трегубов 54 Защитник «Толпар» Уфа

JHL-021 Егор Громовик 1 Вратарь «Чайка» Нижний Новгород

JHL-022 Денис Попов 87 Вратарь Академия Михайлова Тульская область

JHL-023 Глеб Петров 25 Нападающий Академия Михайлова Тульская область

JHL-024 Прохор Корбит 74 Нападающий «Алмаз» Череповец

JHL-025 Максим Неволин 16 Нападающий «Алмаз» Череповец

JHL-026 Богдан Львутин 46 Нападающий «Амурские Тигры» Хабаровск

JHL-027 Кирилл Самсонов 35 Вратарь «Красная Армия» Москва

JHL-028 Артём Барабоша 80 Защитник «Красная Армия» Москва

JHL-029 Владимир Грудинин 98 Защитник «Красная Армия» Москва

JHL-030 Артём Дуда 78 Защитник «Красная Армия» Москва

JHL-031 Егор Кузьминов 39 Нападающий «Красная Армия» Москва

JHL-032 Прохор Полтапов 97 Нападающий «Красная Армия» Москва

JHL-033 Никита Шалышкин 74 Нападающий «Красная Армия» Москва

JHL-034 Иван Гуськов 90 Нападающий «Крылья Советов» Москва

JHL-035 Егор Гуськов 77 Вратарь «Локо» Ярославль

JHL-036 Владислав Лукашевич 11 Защитник «Локо» Ярославль

JHL-037 Семён Сигорин 88 Защитник «Локо» Ярославль

JHL-038 Геннадий Чалый 7 Защитник «Локо» Ярославль

JHL-039 Даниил Бут 50 Нападающий «Локо» Ярославль

JHL-040 Ярослав Лихачёв 32 Нападающий «Локо» Ярославль
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JHL-041 Александр Перевалов 76 Нападающий «Локо» Ярославль

JHL-042 Илья Роговский 14 Нападающий «Локо» Ярославль

JHL-043 Степан Стешенко 17 Нападающий «Локо» Ярославль

JHL-044 Даниил Тесанов 89 Нападающий «Локо» Ярославль

JHL-045 Еремей Шумилин 81 Нападающий «Локо» Ярославль

JHL-046 Арман Ирицян 73 Защитник МХК «Динамо-Москва» Москва

JHL-047 Владислав Сапунов 17 Защитник МХК «Динамо-Москва» Москва

JHL-048 Иван Дидковский 84 Нападающий МХК «Динамо-Москва» Москва

JHL-049 Александр Кисаков 52 Нападающий МХК «Динамо-Москва» Москва

JHL-050 Матвей Надворный 66 Нападающий МХК «Динамо-Москва» Москва

JHL-051 Никита Буруянов 14 Нападающий МХК «Динамо СПб» Санкт-Петербург

JHL-052 Семён Синяткин 86 Нападающий МХК «Динамо СПб» Санкт-Петербург

JHL-053 Лев Рогушин 79 Защитник МХК «Спартак» Москва

JHL-054 Артём Дидковский 60 Нападающий МХК «Спартак» Москва

JHL-055 Даниэль Усманов 70 Нападающий МХК «Спартак» Москва

JHL-056 Кирилл Кондырев 86 Нападающий «Русские Витязи» Подмосковье

JHL-057 Степан Урулин 8 Нападающий «Русские Витязи» Подмосковье

JHL-058 Кирилл Герасимюк 20 Вратарь «СКА-1946» Санкт-Петербург

JHL-059 Сергей Иванов 1 Вратарь «СКА-1946» Санкт-Петербург

JHL-060 Кирилл Кирсанов 92 Защитник «СКА-1946» Санкт-Петербург

JHL-061 Арсений Коромыслов 9 Защитник «СКА-1946» Санкт-Петербург

JHL-062 Дмитрий Бучельников 72 Нападающий «СКА-1946» Санкт-Петербург

JHL-063 Максим Кровяков 96 Нападающий «СКА-1946» Санкт-Петербург

JHL-064 Матвей Мичков 39 Нападающий «СКА-1946» Санкт-Петербург

JHL-065 Фёдор Свечков 90 Нападающий «СКА-1946» Санкт-Петербург

JHL-066 Никита Чибриков 91 Нападающий «СКА-1946» Санкт-Петербург

JHL-067 Владимир Андреев 22 Нападающий «СКА-Варяги» Ленинградская область

JHL-068 Никита Недопёкин 47 Нападающий «СКА-Варяги» Ленинградская область

JHL-069 Данила Барабаш 25 Нападающий «Тайфун» Приморский край

JHL-070 Илья Овечкин 22 Нападающий «Тайфун» Приморский край

JHL-071 Карлис Межсаргс 36 Вратарь ХК «Рига» Рига

JHL-072 Давис Орниньш 20 Защитник ХК «Рига» Рига
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ЖЕНСКАЯ ХОККЕЙНАЯ ЛИГА
ОСНОВНАЯ СЕРИЯ

WHL-AGD-001 Анна Пругова 31 Вратарь «Агидель» Уфа

WHL-AGD-002 Мария Сорокина 69 Вратарь «Агидель» Уфа

WHL-AGD-003 Мария Баталова 2 Защитник «Агидель» Уфа

WHL-AGD-004 Анна Шибанова 70 Защитник «Агидель» Уфа

WHL-AGD-005 Николь Луцак-Чупкова 92 Нападающий «Агидель» Уфа

WHL-AGD-006 Полина Лучникова 87 Нападающий «Агидель» Уфа

WHL-AGD-007 Мария Микаэльян 48 Нападающий «Агидель» Уфа

WHL-AGD-008 Елизавета Роднова 93 Нападающий «Агидель» Уфа

WHL-AGD-009 Ольга Сосина 18 Нападающий «Агидель» Уфа

WHL-BEL-001 Милена Третяк 1 Вратарь «Белые Медведицы» Челябинск

WHL-BEL-002 Наталья Воронцова 7 Защитник «Белые Медведицы» Челябинск

WHL-BEL-003 Варвара Борискова 89 Нападающий «Белые Медведицы» Челябинск

WHL-BEL-004 Алина Нарудинова 33 Нападающий «Белые Медведицы» Челябинск

WHL-BEL-005 Мария Пушкарь 68 Нападающий «Белые Медведицы» Челябинск

WHL-BEL-006 Ильмира Таипова 27 Нападающий «Белые Медведицы» Челябинск

WHL-BEL-007 Виктория Фёдорова 47 Нападающий «Белые Медведицы» Челябинск

WHL-BEL-008 Анастасия Шабалина 42 Нападающий «Белые Медведицы» Челябинск

WHL-BEL-009 Татьяна Шаталова 17 Нападающий «Белые Медведицы» Челябинск

WHL-BIR-001 Дарья Гредзен 29 Вратарь «Бирюса» Красноярск

WHL-BIR-002 Екатерина Данилова 11 Защитник «Бирюса» Красноярск

WHL-BIR-003 Карина Верховцева 78 Нападающий «Бирюса» Красноярск

WHL-BIR-004 Екатерина Добродеева 26 Нападающий «Бирюса» Красноярск

WHL-BIR-005 Елизавета Зенченко 72 Нападающий «Бирюса» Красноярск

WHL-BIR-006 Евгения Ларшина 77 Нападающий «Бирюса» Красноярск

WHL-BIR-007 София Лифатова 19 Нападающий «Бирюса» Красноярск

WHL-BIR-008 Оксана Митрофанова 68 Нападающий «Бирюса» Красноярск

WHL-BIR-009 Валерия Павлова 89 Нападающий «Бирюса» Красноярск

WHL-DNV-001 Надежда Морозова 92 Вратарь «Динамо-Нева» Санкт-Петербург

WHL-DNV-002 Диана Фархутдинова 30 Вратарь «Динамо-Нева» Санкт-Петербург

WHL-DNV-003 Лиана Ганеева 8 Защитник «Динамо-Нева» Санкт-Петербург

WHL-DNV-004 Дарья Белоглазова 87 Нападающий «Динамо-Нева» Санкт-Петербург

WHL-DNV-005 Полина Болгарева 7 Нападающий «Динамо-Нева» Санкт-Петербург

WHL-DNV-006 Александра Вафина 29 Нападающий «Динамо-Нева» Санкт-Петербург

WHL-DNV-007 Фануза Кадирова 17 Нападающий «Динамо-Нева» Санкт-Петербург

WHL-DNV-008 Алсу Рахимова 28 Нападающий «Динамо-Нева» Санкт-Петербург

WHL-DNV-009 Кристи Шашкина 47 Нападающий «Динамо-Нева» Санкт-Петербург

WHL-VAN-001 Кимберли Ньюэлл 33 Вратарь «КРС Ванке Рэйз» Шэньчжэнь

WHL-VAN-002 Тиа Чань 88 Вратарь «КРС Ванке Рэйз» Шэньчжэнь

WHL-VAN-003 Джессика Вонг 49 Защитник «КРС Ванке Рэйз» Шэньчжэнь

WHL-VAN-004 Байвэй Юй 2 Защитник «КРС Ванке Рэйз» Шэньчжэнь

WHL-VAN-005 Касандра Бетинол 17 Нападающий «КРС Ванке Рэйз» Шэньчжэнь

WHL-VAN-006 Леа Лам 7 Нападающий «КРС Ванке Рэйз» Шэньчжэнь
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WHL-VAN-007 Тэйлор Лам 19 Нападающий «КРС Ванке Рэйз» Шэньчжэнь

WHL-VAN-008 Рэйчел Льянес 91 Нападающий «КРС Ванке Рэйз» Шэньчжэнь

WHL-VAN-009 Анна Сегеди 51 Нападающий «КРС Ванке Рэйз» Шэньчжэнь

WHL-LED-001 Дарья Лаврухина 30 Вратарь «Ледяные Крылья» Ярославль

WHL-LED-002 Александра Сафонова 97 Вратарь «Ледяные Крылья» Ярославль

WHL-LED-003 Александра Горшкова 19 Защитник «Ледяные Крылья» Ярославль

WHL-LED-004 Надежда Маркова 7 Защитник «Ледяные Крылья» Ярославль

WHL-LED-005 Анастасия Смирнова 4 Защитник «Ледяные Крылья» Ярославль

WHL-LED-006 Елизавета Дюндина 11 Нападающий «Ледяные Крылья» Ярославль

WHL-LED-007 Мария Лобурь 14 Нападающий «Ледяные Крылья» Ярославль

WHL-LED-008 Ольга Семенец 25 Нападающий «Ледяные Крылья» Ярославль

WHL-LED-009 Станислава Сидоренко 87 Нападающий «Ледяные Крылья» Ярославль

WHL-MSM-001 Анна Алпатова 60 Вратарь МСМО 7.62 Московская обл.

WHL-MSM-002 Полина Белозёрова 25 Защитник МСМО 7.62 Московская обл.

WHL-MSM-003 Кристина Глухарёва 78 Защитник МСМО 7.62 Московская обл.

WHL-MSM-004 Юлия Нуякшева 50 Защитник МСМО 7.62 Московская обл.

WHL-MSM-005 Анастасия Петина 23 Защитник МСМО 7.62 Московская обл.

WHL-MSM-006 Ольга Володина 27 Нападающий МСМО 7.62 Московская обл.

WHL-MSM-007 Алина Ичаева 17 Нападающий МСМО 7.62 Московская обл.

WHL-MSM-008 Полина Кириченко 77 Нападающий МСМО 7.62 Московская обл.

WHL-MSM-009 Александра Нестерова 10 Нападающий МСМО 7.62 Московская обл.

WHL-SKI-001 Валерия Меркушева 30 Вратарь СКИФ Нижегородская область

WHL-SKI-002 Екатерина Ананьина 91 Защитник СКИФ Нижегородская область

WHL-SKI-003 Ангелина Гончаренко 2 Защитник СКИФ Нижегородская область

WHL-SKI-004 Анета Тейралова 37 Защитник СКИФ Нижегородская область

WHL-SKI-005 Оксана Братищева 42 Нападающий СКИФ Нижегородская область

WHL-SKI-006 Виктория Кулишова 13 Нападающий СКИФ Нижегородская область

WHL-SKI-007 Мария Надеждина 38 Нападающий СКИФ Нижегородская область

WHL-SKI-008 Алёна Старовойтова 22 Нападающий СКИФ Нижегородская область

WHL-SKI-009 Ландыш Фаляхова 79 Нападающий СКИФ Нижегородская область

WHL-SKS-001 Равиля Айнуллова 76 Вратарь СКСО Екатеринбург

WHL-SKS-002 Ирина Костина 50 Вратарь СКСО Екатеринбург

WHL-SKS-003 Анастасия Михайлова 71 Защитник СКСО Екатеринбург

WHL-SKS-004 Дарья Тетерина 70 Защитник СКСО Екатеринбург

WHL-SKS-005 Таисия Коншина 38 Нападающий СКСО Екатеринбург

WHL-SKS-006 Екатерина Лебедева 17 Нападающий СКСО Екатеринбург

WHL-SKS-007 Лидия Малявко 9 Нападающий СКСО Екатеринбург

WHL-SKS-008 Анна Тимофеева 23 Нападающий СКСО Екатеринбург

WHL-SKS-009 Регина Юмагужина 8 Нападающий СКСО Екатеринбург

WHL-TRN-001 Юлия Волкова 1 Вратарь «Торнадо» Московская область

WHL-TRN-002 Дарья Зубок 99 Защитник «Торнадо» Московская область

WHL-TRN-003 Нина Пирогова 13 Защитник «Торнадо» Московская область

WHL-TRN-004 Анна Савонина 72 Защитник «Торнадо» Московская область

WHL-TRN-005 Людмила Белякова 9 Нападающий «Торнадо» Московская область

WHL-TRN-006 Елена Дергачёва 59 Нападающий «Торнадо» Московская область

WHL-TRN-007 Евгения Дюпина 94 Нападающий «Торнадо» Московская область

WHL-TRN-008 Елизавета Шкалёва 25 Нападающий «Торнадо» Московская область

WHL-TRN-009 Анна Шохина 97 Нападающий «Торнадо» Московская область
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нумерация

WHL-SPC-001 Анна Пругова 31 Вратарь АГД 5

WHL-SPC-002 Мария Сорокина 69 Вратарь АГД 5

WHL-SPC-003 Анна Шибанова 70 Защитник АГД 5

WHL-SPC-004 Илона Маркова  16 Нападающий АГД 5

WHL-SPC-005 Мария Микаэльян 48 Нападающий АГД 5

WHL-SPC-006 Милена Третяк 1 Вратарь БЕЛ 5

WHL-SPC-007 София Лифатова 19 Нападающий БИР 5

WHL-SPC-008 Надежда Морозова 92 Вратарь ДНВ 5

WHL-SPC-009 Алсу Рахимова 28 Нападающий ДНВ 5

WHL-SPC-010 Леа Лам 7 Нападающий ВАН 5

WHL-SPC-011 Станислава Сидоренко 87 Нападающий ЛЕД 5

WHL-SPC-012 Нина Пирогова 13 Защитник ТРН 5

WHL-SPC-013 Анна Шохина 97 Нападающий ТРН 5

WHL-SPC-014 Александра Нестерова 10 Нападающий МСМ 5

WHL-SPC-015 Екатерина Ананьина 91 Защитник СКИ 5

WHL-SPC-016 Оксана Братищева 42 Нападающий СКИ 5

WHL-SPC-017 Виктория Кулишова 13 Нападающий СКИ 5

WHL-SPC-018 Регина Юмагужина 8 Нападающий СКС 5

ЖЕНСКАЯ ХОККЕЙНАЯ ЛИГА
СПАЙС

ЖЕНСКАЯ ХОККЕЙНАЯ ЛИГА
ТРИ ЛИДЕРА :: АВТОГРАФ

нумерация

WHL-TRI-A01 Лиана Ганеева 8 Защитник ДНВ 4

Анна Алпатова 60 Вратарь МСМ
Анета Тейралова 37 Защитник СКИ

WHL-TRI-A02 Чжисинь Лю 93 Защитник ВАН 4

Дарья Гредзен 29 Вратарь БИР
Ольга Сосина 18 Нападающий АГД

WHL-TRI-A03 Ирина Цацына 13 Защитник СКС 4

Милена Третяк 1 Вратарь БЕЛ
Анна Шохина 97 Нападающий ТРН
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